VEC 

pròrrogues 

VEC 

modificacions 
TOTAL 

2026 49.786,65 € 
0,00 € 0,00 € 

49.786,65 € 

2027 49.786,65 € 49.786,65 € 

TOTAL 99.573,30 € 0,00 € 0,00 € 99.573,30 € 

B.3.  Pressupost base de licitació: El pressupost base de la licitació és de CENT VINT MIL 

QUATRE-CENTS VUITANTA-TRES EUROS  AMB SETANTA CÈNTIMS (120.483,70 €), IVA 

INCLÒS. 

Aquest és el límit màxim de despesa (IVA inclòs) que, en virtut d’aquest contracte, pot 

comprometre l’òrgan de contractació, i constitueix el preu màxim que poden oferir les 

empreses que concorrin a la licitació d’aquest contracte.